
Decyzja nr 17/2023 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

Zespołu ds. współpracy ze szkołami 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Zespół ds. współpracy ze szkołami na okres 

od 1 listopada 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. w składzie: 

Przewodnicząca: 

Dr hab. Izabela Kraśnicka, prof. UwB – Prodziekan ds. współpracy międzynarodowej i rozwoju  

Członkowie: 

Dr Wioleta Hryniewicka-Filipkowska – koordyntor Zespołu 

Dr hab. Aneta Giedrewicz-Niewińska, prof. UwB – konsultant Zespołu 

Dr Kamila Bezubik – opiekun klasy patronackiej w I Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza w 

Białymstoku 

Dr Justyna Kulikowska-Kulesza – opiekun klas patronackich w III Liceum Ogólnokształcącym im. K.K. 

Baczyńskiego w Białymstoku 

Mgr Sylwia Łazuk 

Mgr Łukasz Presnarowicz 

Magda Zaręba 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Zespołu ds. współpracy ze szkołami: 

1. nawiązywanie i realizacja współpracy ze szkołami z województwa podlaskiego, 

2. organizowanie przedsięwzięć naukowych skierowanych do uczniów,  

3. popularyzowanie nauki w społeczności szkolnej,  

4. podejmowanie innych działań dotyczących współpracy ze szkołami zleconych przez dziekana. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski  

Dziekan Wydziału Prawa  

           Uniwersytetu w Białymstoku 


